
UCHWAŁA NR 236/XXIV/20 
RADY MIEJSKIEJ GMINY ŚLESIN 

z dnia 2 października 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 187/XIX/20 Rady Miejskiej Gminy Ślesin z  dnia 27 kwietnia 2020 r. 
w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Konińskiemu z przeznaczeniem na dofinansowanie 

zadania inwestycyjnego "Przebudowa drogi powiatowej nr 3188P Żółwieniec - Gawrony" 

Na podstawie art. 10 ust. 2, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2020 r., poz.713), art. 216 ust. 2 pkt 5, art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2019 r., poz. 869 ze zm.) oraz art. 47 ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach 
jednostek samorządu terytorialnego (Dz. U. z 2020 r., poz. 23 ze zm.) Rada Miejska Gminy Ślesin uchwala, co 
następuje: 

§ 1.  W uchwale nr 187/XIX/20 Rady Miejskiej Gminy Ślesin z  dnia 27 kwietnia 2020 r. w sprawie 
udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Konińskiemu z przeznaczeniem na dofinansowanie zadania 
inwestycyjnego „Przebudowa drogi powiatowej nr 3188P Żółwieniec - Gawrony" wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) tytuł Uchwały otrzymuje brzmienie: „w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Konińskiemu 
z przeznaczeniem na dofinansowanie zadania inwestycyjnego „Opracowanie dokumentacji projektowo-
kosztorysowej na rozbudowę drogi powiatowej nr 3188P Żółwieniec - Gawrony". 

2) § 1 Uchwały otrzymuje brzmienie: „Udziela się z budżetu Gminy Ślesin pomocy finansowej Powiatowi 
Konińskiemu z przeznaczeniem na dofinansowanie zadania inwestycyjnego „Opracowanie dokumentacji 
projektowo-kosztorysowej na rozbudowę drogi powiatowej nr 3188P Żółwieniec - Gawrony". 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ślesin. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Paweł Bielicki 

Id: B54DB12B-7E1B-4E5A-963D-27F402254FBD. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE
DO UCHWAŁY NR 236/XXIV/20

RADY MIEJSKIEJ GMINY ŚLESIN

z dnia 2 października 2020 r.

w sprawie zmiany uchwały nr 187/XIX/20 Rady Miejskiej Gminy Ślesin z  dnia 27 kwietnia 2020 r.
w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Konińskiemu z przeznaczeniem na

dofinansowanie zadania inwestycyjnego "Przebudowa drogi powiatowej nr 3188P Żółwieniec -
Gawrony"

Zgodnie z art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 869 ze
zm.) z budżetu jednostki samorządu terytorialnego może być udzielona innym jednostkom samorządu
terytorialnego pomoc finansowa w formie dotacji celowej lub pomoc rzeczowa. W myśl art. 216 ust. 2 pkt.
5 tej samej ustawy wysokość tej pomocy określa organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego
odrębną uchwałą.
Rada Miejska Gminy Ślesin podjęła już stosowną uchwałę nr 187/XIX/20 w dniu 27 kwietnia 2020 r. w
sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Konińskiemu z przeznaczeniem na dofinansowanie
zadania inwestycyjnego „Przebudowa drogi powiatowej nr 3188P Żółwieniec - Gawrony". W związku z
pismem otrzymanym od Zarządu Dróg Powiatowych w Koninie zaszła konieczność zmiany nazwy zadania
z „Przebudowa drogi powiatowej nr 3188P Żółwieniec - Gawrony" na „Opracowanie dokumentacji
projektowo-kosztorysowej na rozbudowę drogi powiatowej nr 3188P Żółwieniec - Gawrony". Powyższe
wynika z faktu, iż na etapie sporządzania dokumentacji projektowej wynikła konieczność poszerzenia pasa
drogowego, co wiąże się z dokonaniem rozbudowy drogi powiatowej oraz uzyskaniem zezwolenia na
realizację inwestycji drogowej.

Id: B54DB12B-7E1B-4E5A-963D-27F402254FBD. Uchwalony Strona 1




